MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE E SERVIDOR
SERVIÇO SOCIAL

EDITAL Nº 013/2015/CAMPUS PALMAS/IFTO, DE 24 DE MARÇO DE 2015
RESULTADO PRELIMINAR ISENÇÃO - VESTIBULAR 2015/2

SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS – CAMPUS PALMAS

2015/2

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO TOCANTINS – CAMPUS PALMAS, nomeado pela Portaria nº
404/2014/IFTO/CAMPUS PALMAS, 06 DE OUTUBRO DE 2014, publicada no DOU dia 08 de
outubro de2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado
Preliminar das Isenções do EDITAL Nº 013/2015/CAMPUS PALMAS/IFTO, DE 24 DE
MARÇO DE 2015, que se refere à Seleção para Cursos Superiores do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins – Campus Palmas 2015/2.

Nº Nome do Candidato Situação
1 Adila Pereira Nascimento Moraes Indeferido.

2 Alessandro Guy de Brito Menezes
Deferido. Documentação
completa.

3 Antônio Francisco Alves Bastos Indeferido.

4 Carine Rodrigues de Araújo
Deferido. Documentação
completa.

5 Daniel Maciel Moraes Indeferido.

6 Dayane Trindade
Deferido. Documentação
completa.

7 Dorilene Ferreira de Sa Indeferido.

8 Eslaine Mendes Batista Deferido. Documentação
completa.

9 Eulália Borges Pereira
Deferido. Documentação
completa.

10 Irismar Sanches da Silva
Deferido. Documentação
completa.

11 José Carlos Pereira dos Santos Andrade Indeferido.

12 Lauriana Delcineia M. Macedo Deferido. Documentação
completa.

13 Layane Mota Santos Deferido. Documentação
completa.

14 Leticia Mota Santos Deferido. Documentação
completa.

15 Marcineide Tavares dos Santos Indeferido.
16 Nayara da Silva Vieira Indeferido.
17 Railma Pereira Melo Indeferido.
18 Sebastião Almeida Lopes Indeferido.

19 Shirley Welida P. Firmino
Deferido. Documentação
completa.

20 Simone Alves da Silva Indeferido.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE E SERVIDOR
SERVIÇO SOCIAL

Nº Nome do Candidato Motivo

1 Adila Pereira Nascimento Moraes
Indeferido. Documento Escolar
incompleto.

2 Antônio Francisco Alves Bastos
Indeferido. Documento Escolar
incompleto.

3 Daniel Maciel Moraes
Indeferido. Documento Escolar
incompleto.

4 Dorilene Ferreira de Sa
Indeferido. Documento Escolar
incompleto.

5 José Carlos Pereira dos Santos Andrade
Indeferido. Não apresentou
Anexo II.

6 Marcineide Tavares dos Santos
Indeferido. Documento Escolar
incompleto.

7 Nayara da Silva Vieira

Indeferido. Não apresentou
Documento Escolar e
comprovante de renda de membro
do grupo familiar declarado.

8 Railma Pereira Melo
Indeferido. Documento Escolar
incompleto.

9 Sebastião Almeida Lopes
Indeferido. Documentação
incompleta. Documento Escolar
incompleto.

10 Simone Alves da Silva
Indeferido. Não apresentou
comprovante de renda

ATENÇÃO.
Os candidatos que não realizarem sua inscrição no sistema informatizado até o término do prazo
de inscrição, dia 10/05/2015, mesmo que a isenção tenha sido deferida, serão eliminados do
certame.
O prazo para interposição de recursos será nos dias 27 e 28/04/2015. O sistema de recebimento
de recursos está aberto até às 23h59min do referido dia 28/04.

Palmas, 30 de abril de 2015.

Octaviano Sidnei Furtado
Diretor Geral